平成 30年６月 19日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先   広報本部長   緒方 宏俊

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６３６）

大阪府北部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成 30年６月 18日午前７時 58分頃に発生した大阪府北部の地震により被害に遭われた皆様には、

心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお祈り申し上げま

す。

凸版印刷株式会社および、トッパングループにおける現時点での影響について、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．従業員の状況について

トッパングループの従業員への人的被害はございません。

２．生産拠点の状況について

大阪府および周辺の生産拠点において、生産設備に大きな影響はありません。生産を行っておりま

す。

なお物流面においては、交通インフラなどの状況に影響を受ける恐れがあります。

３．業績への影響

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以  上